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                [image: Nincs pásztor, nincs sajt]
Ide jutottunk
Nincs pásztor, nincs sajt 
Április közepén szoktak kimenni a gyergyói esztenákra a juhnyájak, és ez most is így van, de jóval kevesebb állatot hajtanak idén fel, mint korábban. Ma is jövedelmező volna a juhtartás, ha lenne, aki végezze a munkát, pásztorembert azonban nem találni.
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Ma van az utolsó nap, amikor EP-képviselőjelöltnek lehet jelentkezni 


              

              
                
	

	
[image: Elhunyt a Szentegyházánál történt baleset súlyos sérültje]
Nincsenek szavak
Elhunyt a Szentegyházánál történt baleset súlyos sérültje 
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Nagyváradon fogták el a gyilkosságért elítélt szökevényt 


változás
Állatok nélkül nincs agrár-környezetgazdálkodási támogatás 
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[image: Folytatják a kövesdombi piac felújítását Marosvásárhelyen]
Folytatják a kövesdombi piac felújítását Marosvásárhelyen [image: Pr-cikk]
Tavaly új aszfaltburkolatot kapott a piacot övező úttest, idén maga a piactér következik.
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[image: „A siker az az érzés, amikor leküzdöd az akadályokat a cél érdekében”]
„A siker az az érzés, amikor leküzdöd az akadályokat a cél érdekében” [image: Pr-cikk]



	

	
[image: Közös összefogással sikerült új webkamerát szerelni a sáromberki gólyafészekhez]
Ez is meglett
Közös összefogással sikerült új webkamerát szerelni a sáromberki gólyafészekhez 



	

	
[image: Megjelent a Joker folytatásának első előzetese][image: Megnyitás]

Mutatjuk
Megjelent a Joker folytatásának első előzetese 
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                  megkülönböztetés
Egyesek és kettesek: mentesülnek a betegszabadságos adó kifizetése alól bizonyos kategóriák 


hasznos tanácsok
Mobiltelefont lopott az „ölelés módszerével” – így ne dőljünk be a tolvajtrükknek 



	

	
[image: Tiltott szerek hatása alatt vezetett, de elkapták]
Hoppá!
Tiltott szerek hatása alatt vezetett, de elkapták 
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[image: Áramszünetre lehet számítani Székelyudvarhely több utcájában]
A szolgáltató által végzett munkálatok miatt
Áramszünetre lehet számítani Székelyudvarhely több utcájában 


talán majd szombaton
Nem tudtak dönteni a Hargita megyei tanács elnöki tisztségéért induló jelöltekről 




	

	
[image: Hatályba lépett az új szabály, szó szerint könnyebb lesz motorozni]
több hely marad
Hatályba lépett az új szabály, szó szerint könnyebb lesz motorozni 
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[image: Autóval ütközött egy motorkerékpáros Csíkszeredában]
kórházba szállították
Autóval ütközött egy motorkerékpáros Csíkszeredában 



	

	
[image: Megszökött Bukarestben egy Mészáros Zsombor nevű, emberölésért 18 év szabadságvesztésre ítélt fogvatartott]
elege volt a bezártságból
Megszökött Bukarestben egy Mészáros Zsombor nevű, emberölésért 18 év szabadságvesztésre ítélt fogvatartott 



	

	
[image: Ismert személyektől kölcsönözhettek és műhelytitkokat ismerhettek meg a könyvtárlátogatók]
szerepcsere
Ismert személyektől kölcsönözhettek és műhelytitkokat ismerhettek meg a könyvtárlátogatók 
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              A marosvásárhelyi ideiglenes lakhellyel rendelkező, választásra jogosult állampolgárok figyelmébe [image: Pr-cikk]



	

	
[image: Csíkszéki református lelkészek sérültek meg a Szentegyházánál bekövetkezett balesetben]
imára buzdítanak
Csíkszéki református lelkészek sérültek meg a Szentegyházánál bekövetkezett balesetben 
Három csíkszéki lelkipásztor utazott abban az autóban, amely kedden délelőtt frontálisan ütközött egy Audi márkájú személyautóval Szentegyháza Csíkszereda felőli kijáratánál.



	

	
[image: Megtorpanás után biztatón halad a sepsiszentgyörgyi tüdőkórház építése]
beruházás
Megtorpanás után biztatón halad a sepsiszentgyörgyi tüdőkórház építése 
Jó ütemben haladnak a munkálatok, már a külső szigetelésnél tartanak a Sepsiszentgyörgyön épülő új tüdőkórháznál, amely Háromszék egyik legfontosabb egészségügyi beruházása.
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[image: Folytatódik a „türelemjáték” Székelyudvarhely Csíkszereda felőli kijáratánál]
Aszfaltoznak
Folytatódik a „türelemjáték” Székelyudvarhely Csíkszereda felőli kijáratánál 




	

	
[image: Napsugaras kiállítás nyílt Kézdivásárhelyen]
Koloratúra
Napsugaras kiállítás nyílt Kézdivásárhelyen 



	

	
[image: Japánsztrájkba kezdtek a Csíki Székely Múzeum dolgozói]
tiltakozás
Japánsztrájkba kezdtek a Csíki Székely Múzeum dolgozói 
„Emberibb” béreket követelve csatlakozott az országos japánsztrájkhoz a Csíki Székely Múzeum keddtől.
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[image: Összetört autók, három sérült és hosszas útlezárás a Szentegyháza határában bekövetkezett balesetnél]
Fotókon mutatjuk
Összetört autók, három sérült és hosszas útlezárás a Szentegyháza határában bekövetkezett balesetnél 


Odacsaptak
Száműzik a játéktermeket a 15 ezer fősnél kisebb településekről 


Nem várt fordulat
Lesz párton belüli kihívója a baróti polgármesternek, de nem az, akit vártak 
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[image: Súlyos baleset történt Szentegyháza Csíkszereda felőli kijáratánál – frissítve]
Frontális ütközés
Súlyos baleset történt Szentegyháza Csíkszereda felőli kijáratánál – frissítve 



	

	
[image: Mézre vágyott, de nem talált, ezért méhkaptárokat tört össze a medve Székelyderzs határában]
Rongálás
Mézre vágyott, de nem talált, ezért méhkaptárokat tört össze a medve Székelyderzs határában 




	

	
[image: Rangsorolták a csíkszéki RMDSZ-szervezet megyeitanácsos-jelöltjeit]
Megvan a sorrend
Rangsorolták a csíkszéki RMDSZ-szervezet megyeitanácsos-jelöltjeit 
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[image: Ősztől közlekedhetnek az új gázüzemű buszok Csíkszeredában]
készül a telephely
Ősztől közlekedhetnek az új gázüzemű buszok Csíkszeredában 
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[image: Múzeumi sztorik: régmúlt időket őrző lakat]
Múzeumi sztorik: régmúlt időket őrző lakat 
A Mikó-vár régészeti kutatásai során egy 17. századi égetett rétegből előkerült lakatot és a hozzá tartozó kulcsot választotta az áprilisi hónap tárgyává a Csíki Székely Múzeum – szimbolikusan a Mikó400 rendezvénysorozat egyik záróakkordjaként.



	

	
[image: A 3-test-probléma: a grandiózus sci-fi, amit a Trónok harca alkotói hoztak el a képernyőnkre]
A 3-test-probléma: a grandiózus sci-fi, amit a Trónok harca alkotói hoztak el a képernyőnkre 
Nanotechnológia, kozmológia, kulturális forradalom, társadalmi látleletek, fanatizmus, élet-halál kérdések és mély emberi drámák is helyet kaptak a Netflix eddigi legnagyobb költségvetéséből készült sci-fi sorozatában. A 3-test-probléma kritika.





                                                                




[image: Főtér]

    
	

	
[image: A korábban korrupcióval vádolt Mircea Geoană szidja a korrupciót, mint a bokrot…]
A korábban korrupcióval vádolt Mircea Geoană szidja a korrupciót, mint a bokrot… 
Közelegnek a választások, ezért aztán a legtöbb politikus megrohamozza a sajtót, nyilatkozik, szónokol.
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[image: Minden tekintetben erősebben tér vissza a Gyergyói Hoki Klub]
zárult a szezon
Minden tekintetben erősebben tér vissza a Gyergyói Hoki Klub 




	

	
[image: Kupaérmeket gyűjtöttek az udvarhelyi és a vásárhelyi klubok fiatal birkózói]
Román Kupa
Kupaérmeket gyűjtöttek az udvarhelyi és a vásárhelyi klubok fiatal birkózói 






                   

                   
                     
	

	
[image: A hegyekből leszalad a tengerpartra a székelyudvarhelyi ultrafutó]
dobogóra állt
A hegyekből leszalad a tengerpartra a székelyudvarhelyi ultrafutó 




	

	
[image: Döntetlen a rangadókon, kiütéses sikerek az Udvarhelyi körzetiben]
potyogtak a gólok
Döntetlen a rangadókon, kiütéses sikerek az Udvarhelyi körzetiben 



                   


                   
                                                                           




[image: Nőileg]

    
	

	
[image: Bedő Barna: Hiszek abban, hogy ha valaki jól dolgozik, azt megtalálják a lehetőségek]
Bedő Barna: Hiszek abban, hogy ha valaki jól dolgozik, azt megtalálják a lehetőségek 
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                        [image: A Kárpát-medence legnagyobb ételszentelése két percben][image: Megnyitás]



                        A Kárpát-medence legnagyobb ételszentelése két percben

                        Verőfényes napsütésben zajlott az idei szabadtéri ételszentelés Csíkszeredában, amely már hagyománnyá vált a hargitai megyeszékhelyen. Rövid videóösszefoglalónk az egyházi szertartás 2024-es kiadásáról.
                    

                

                
                    
                        [image: Ezrek énekelték a magyar és a székely himnuszt Csíkszereda főterén húsvétvasárnap][image: Megnyitás]


                        Ezrek énekelték a magyar és a székely himnuszt Csíkszereda főterén húsvétvasárnap

                    

                    
                        [image: A nap, amikor mindenki megkergült Hargitafürdőn][image: Megnyitás]


                        A nap, amikor mindenki megkergült Hargitafürdőn

                    

                    
                        [image: Még 48-ban is megállta volna a helyét ez a Kossuth-nóta][image: Megnyitás]


                        Még 48-ban is megállta volna a helyét ez a Kossuth-nóta

                    

                    
                        [image: Népviselet napja a Petőfi Sándor Általános Iskolában][image: Megnyitás]



                        Népviselet napja a Petőfi Sándor Általános Iskolában

                    

                

            

        

        
        

        

                              
            
              
                
                  
                    
                      
                      
                    
                  

                
                
                  [image: Hang bekapcsolása]
                

              

              
                Szülőföldön Magyarul Program 2024.


                
                    A magyar kormány azt szorgalmazza, hogy a magyar gyerek magyar iskolába járjon, hisz a szaktudás megszerzése sokkal hatékonyabban történik az anyanyelven. Ehhez biztosítanak az idei évben is a Szülőföldön Magyarul Program keretében oktatási-nevelési és hallgatói támogatást, amelynek értéke bruttó 100000 forint. Pályázni május 3-ig lehet online, akár erre a videóra kattintva.                

                Pályázok!
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[image: Különös oka van a munkanélküliség növekedésének]
Mutatjuk
Különös oka van a munkanélküliség növekedésének 
Hónapok óta enyhén, de folyamatosan növekszik a munkanélküliség Hargita megyében.



	

	
[image: Sok mindenre jó egy előválasztás]
ilyen (is) a politika
Sok mindenre jó egy előválasztás 



	

	
[image: Felavatták a Kőrösi Csoma Sándor Emlékközpontot]
képtörténet
Felavatták a Kőrösi Csoma Sándor Emlékközpontot 
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[image: Eddig tart a tavaszi nyár – kijött a legfrissebb előrejelzés]
időjárás
Eddig tart a tavaszi nyár – kijött a legfrissebb előrejelzés 



	

	
[image: Pénz és csapat hiányában egyelőre zárva marad a Művész mozi]
ez van
Pénz és csapat hiányában egyelőre zárva marad a Művész mozi 



	

	
[image: „Mi egy év alatt annyit öregedünk, mint mások öt év alatt”  – folytatódik a személyi asszisztensek tiltakozása]
Elégedetlenség
„Mi egy év alatt annyit öregedünk, mint mások öt év alatt”  – folytatódik a személyi asszisztensek tiltakozása 
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  Hírlevél

  Iratkozzon fel hírlevelünkre, hogy elsőként értesüljön a hírekről!

  
      

        
      


      

        
      


      
        
        Hozzájárulok ahhoz, hogy a Székelyhont kiadó Príma Press Kft. napi rendszerességgel cikkajánlókat tartalmazó hírleveleket, alkalmanként pedig kereskedelmi jellegű értesítéseket küldjön.
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[image: Repceföldekre permetezett méreg végzett a krasznabélteki méhállománnyal, a hatóságok a felelősöket keresik]
kiszúrtak velük
Repceföldekre permetezett méreg végzett a krasznabélteki méhállománnyal, a hatóságok a felelősöket keresik 
Több száz méhcsaládban keletkezett súlyos veszteség Krasznabélteken, miután helyi repcetermesztő gazdák bejelentetlenül erős rovarölő szerrel permeteztek. A Szatmár megyei esetet több állami hivatal vizsgálja.



	

	
[image: Nehezen látja meg a medve az árnyékát határidő előtt a dél-erdélyi sztráda hiányzó szakaszán]
útvesztő
Nehezen látja meg a medve az árnyékát határidő előtt a dél-erdélyi sztráda hiányzó szakaszán 
Civil szakemberek szerint biztossá vált, hogy a dél-erdélyi sztráda még hiányzó, a „medvealagutakról” elhíresült szakasza lesz az első romániai autópályarész, amely kicsúszik az országos helyreállítási tervben kötelezőként kitűzött 2026-os határidőből.



              

              
                
	

	
[image: Amerikai-szovjet „koprodukció” terméke lehet a román partoknál talált titokzatos tengeri drón]
úszó fegyver
Amerikai-szovjet „koprodukció” terméke lehet a román partoknál talált titokzatos tengeri drón 



	

	
[image: Agócs Gergely néprajzkutatóval alakíthatják ki egyéni mesemondói stílusukat a pedagógusok]
interaktív képzés
Agócs Gergely néprajzkutatóval alakíthatják ki egyéni mesemondói stílusukat a pedagógusok 



	

	
[image: „Öld meg mindet” – BL-meccsek helyszínéül szolgáló stadionokat vett célkeresztbe az Iszlám Állam]
terror
„Öld meg mindet” – BL-meccsek helyszínéül szolgáló stadionokat vett célkeresztbe az Iszlám Állam 


              


              
                                                            




[image: Erdélyi Napló]

    
	

	
[image: Nyárelő áprilisban – egyhetes időjárás-előrejelzés április 16-ig Erdélyben]
Nyárelő áprilisban – egyhetes időjárás-előrejelzés április 16-ig Erdélyben 
A hét elején beköszöntött nyáreleji, meleg időjárás kitart a következő napokban is, és csak jövő keddtől számíthatunk enyhébb, esős időre.
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                     Balogh Levente

                     
                         A TikTok-AUR-generáció                     

                     
                                                    [image: ]
                           Nem a fősodratú pártokkal szembeni elégedetlenség és bizalmatlanság, hanem a TikTok közösségi alkalmazás a felelős azért, hogy a fiatalok körében a legnépszerűbb párt az AUR – legalábbis maguk a fősodratú pártok ezt szeretnék elhitetni a nyilvánossággal.
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                     Somogyi Botond

                     
                         Meghalt a király, éljen a király?                     
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                     Balogh Levente

                     
                         Köszi, bihari magyar politikum, miattatok szégyellem, hogy váradi vagyok                     
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                     Makkay József

                     
                         A fogatlan emberek országa                     

                     
                         
                     

                 

               

               
           

          

          
          

          

          
                                                

    Szavazógép

    [image: Szavazás] Meg kellett volna akadályozni a fakeresztek kihelyezését?

    
      

                
          
          Nem ülünk fel a provokációnak. Törvényerővel lassabban, de ismét célt lehet érni. 
        

                
          
          Tudtuk a helyszínt és az időpontot, be kellett volna avatkozni. 
        

                
          
          Nekünk? Miért voltak ott a hatóságiak? Az ő kötelességük lett volna. 
        

                
          
          Értelmetlen ezen rágódni. Ami történt, megtörént. 
        

                
        
        
        

        Szavazok
                Szavazás eredménye
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                          Éjanaplója

                          [image: Negyven előtt kicsivel]
                           
                           Negyven előtt kicsivel

                           Te, tudod, milyen ez a társasjáték, mi is a neve? Élet. Kiszámíthatatlan, a legnagyobb félelmek általában nem válnak valóra, helyettük születnek újak.
                         

                       

                   

                                       
                       
                          ottis főz

                          [image: Mini bejgli]
                           
                           Mini bejgli

                           Rég nem hoztam receptet, pedig főzök, csak nem fotózom. Valójában nem vagyok egy bejglirajongó, de így aprósütemény formájában nagyon vonzónak tűnt.
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                          [image: Egy átlagos történet]
                           
                           Egy átlagos történet

                           Jolánta egy átlagos nő volt, átlagos élettel, átlagos munkahellyel, átlagos lakással, átlagos kutyával, macskával, átlagos termettel, átlagos hajszínnel, szemszínnel, hangszínnel, átlagos mell- és lábmérettel, átlagos, átlagos mindennel.
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              Csak felnőtteknek!

              18


              Figyelem!

                Ez a tartalom kiskorúakra káros lehet


                Elmúltam 
18 éves, belépek


                Nem múltam el
 18 éves

          


        

      

    

   
    

    
  
  
  







    
        

    

  
			
			